Nagrody Rektora AWF Warszawa dla nauczycieli akademickich
1 pracownikéw niebedacych nauczycielami akademickimi
za osiggniecia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne w roku 2023

Nauczyciele akademiccy

Nagrody finansowe za osiggniecia naukowe

Prof. dr hab. Jakub Adamczyk

Prof. dr hab. Michalina Btazkiewicz-Janeczko
Dr hab. Dariusz Boguszewski

Dr Aleksandra Buchholz

Dr Maciej Cies$linski

Prof. dr hab. Mitosz Czuba

Dr hab. Karol Gryko prof. AWF

Prof. dr hab. Monika Guszkowska

Dr Michat Jasny

Dr Monika Johne

. Dr hab. Andrzej Klusiewicz prof. AWF
. Dr hab. Anna Kopiczko prof. AWF

. Dr Szymon Kuli$

. Dr hab. Michal Lenartowicz prof. AWF

Dr Agnieszka Lewinska

Dr Artur Litwiniuk

Dr hab. Ewelina Maculewicz prof. AWF
Prof. dr hab. Andrzej Mastalerz

. Dr hab. Monika Piagtkowska prof. AWF

. Dr hab. Maciej Ptaszewski prof. AWF

. Dr Kamil Potrzuski

. Dr Marcin Smolarczyk

. Dr Michat Starczewski

. Dr hab. Agnieszka Stepien

. Dr Jan Sznajder

. Prof. dr hab. Aleksandra Truszczynska-Baszak
. Prof. dr hab. Czestaw Urbanik

Dr hab. Piotr Zmijewski prof. AWF

Nagrody niefinansowe za osiagni¢cia naukowe (wylacznie dyplom uznania)

1.
2.
3.

Prof. dr hab. Hubert Makaruk
Dr inz. Anna Mazurkiewicz-Pizto
Dr hab. Artur Kruszewski



Nagrody finansowe za osiggniecia dydaktyczne i organizacyjne
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Dr Elzbieta Antos

Dr Anna Bochenek

Dr Anna Bodasinska

Dr hab. Grazyna Brzuszkiewicz-Kuzmicka prof. AWF
Dr Anna Dabrowska-Zimakowska

Prof. dr hab. Zbigniew Dziubinski

Dr hab. Jan Gajewski prof. AWF

Dr Martyna Jarocka

Dr hab. Katarzyna Kaczmarczyk prof. AWF

. Dr Joanna Kalecinska

. Dr hab. Anna Keska prof. AWF

. Mgr Ewa Kowalczyk

. Prof. dr hab. Marek Kowalczyk

. Dr hab. Artur Kruszewski

. Dr hab. Monika Lopuszanska-Dawid prof. AWF
. Prof. dr hab. Hubert Makaruk

. Dr hab. Jolanta Marszatek prof. AWF

. Dr Inga Maruszynska

. Dr Zuzanna Mazur

. Dr inz. Anna Mazurkiewicz-Pizto

. Dr Katarzyna Milde

. Dr hab. Natalia Morgulec-Adamowicz prof. AWF
. Dr Ewa Niedzielska

. Dr Joanna Piotrowska

. Dr Przemystaw Ploskonka

. Prof. dr hab. Alicja Przytuska-Fiszer

. Prof. dr hab. Jerzy Sadowski

. Dr Edyta Sienkiewicz-Dianzenza

. Dr Matgorzata Skiert

. Dr Michat Staniszewski

. Dr Paulina Szyszka

. Dr Magdalena Sniegocka

. Dr Pawel Targosinski

. Dr hab. Pawel Tomaszewski prof. AWF
. Mgr Zbigniew Tyc

. Dr hab. 1da Wiszomirska prof. AWF
. Dr Agnieszka Zdrodowska

. Dr Janusz Zielinski

. Dr Przemystaw Zybko

. Dr hab. Jolanta Zysko prof. AWF



Nagrody niefinansowe za osiagniecia dydaktyczne i organizacyjne (wylacznie dyplomy
uznania)

Prof. dr hab. Jakub Adamczyk

Dr hab. Karol Gryko prof. AWF

Dr hab. Anna Kopiczko prof. AWF

Dr hab. Michat Lenartowicz prof. AWF
Prof. dr hab. Andrzej Mastalerz

Dr hab. Monika Pigtkowska prof. AWF
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Pracownicy niebedgcy nauczycielami akademickimi

Nagroda indywidualna I stopnia

Mgr Elwira Andrzejkiewicz
Mgr Radostaw Brzeski

Mgr inz. Julita Gersinska
Inz. Radostaw Gozdzinski
Mgr Agnieszka Karaszewska
Mgr Paulina Kostrzewa

Inz. Waldemar Kramek

Mgr Andrzej Misinski

. Mgr Agnieszka Paciorkiewicz
10. Ewa Pietkiel

11. Mgr Jagoda Teresiak

12. Mgr Malgorzata Wojtiuk
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Nagroda indywidualna II stopnia

Wiestawa Balcerzak
Mgr Patrycja Baszak
Janusz Biernacki
Karolina Blicharska
Mgr Aleksandra Bojarska
Mgr Katarzyna Bral-Jakubowski
Mgr Marzena Brzezinska
Mgr Dorota Brzozka
Teresa Dawidziuk
. Mgr inz. Katarzyna Dabrowska
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. Mgr Matgorzata Derwojed
. Mgr Magdalena Domanska
. Agnieszka Dylewska

. Mgr Maria Fabijanowska
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. Mgr Katarzyna Glimos
. Mgr Agata Grabowska
. Mgr Karolina Gruszczynska
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28

33

38

48

Grzegorz Grzesiuk
Mirostaw Grzywacz

Mgr Maciej Hartfil

Mgr Marek Himkowski
Jan Jagodzinski

Bozena Jarocka

Zbystaw Jozwik
Magdalena Karton
Barbara Kisto

Mgr inz. Anna Kleczynska

. Mgr Maja Komorowska
29.
30.
31.
32.

Mgr Monika Krawczyk

Mgr Anna Kudelska

Radostaw Kutakowski

Mgr Magdalena Laskowska-Szybiak

. Mgr Agnieszka Lesiuk
34.
35.
36.
37.

Mgr Daniel Lewandowski
Mgr Monika Lewczuk
Mgr Mariusz Lichota
Mgr Aneta Lué

. Mgr Ewa Lupinska-Anisimowicz
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

Bozena Lyzwa

Ewa Machal

Mgr Aleksandra Machlewska
Joanna Martyniuk

Anna Mazur

Mgr Ewa Michalak

Marek Michatowski

Mgr Pawet Mielnik

Mgr Renata Mironczuk

. Anna Moczulska
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Pawet Nagrodzki

Justyna Naumiuk

Jan Niemaszyk

Mgr Maria Nykowska
Mgr Matgorzata Ornoch
Artur Palczynski

Mgr Anna Podgorska
Mgr Karolina Radzicka-Lewandowska
Mgr inz. Zbigniew Rolak
Szymon Rzeznik

Mgr inz. Marek Sacewicz
Mgr Krystyna Stasiak



61. Malgorzata Szatacka

62. Mgr Beata Szczawinska
63. Mgr Edyta Szkutnicka

64. Mgr Marta Tokarska

65. Mgr Iwona Twarowska
66. Grzegorz Tworus

67. Renata Wanecka

68. Inz. Krzysztof Wapa

69. Mgr Katarzyna Wawryszuk
70. Mgr Aneta Wdzigkonska
71. Mgr Robert Wilczewski
72. Mgr Karolina Wisniewska
73. Mgr Maryla Wlaztowska
74. Mgr Monika Wnorowska-Lotycz
75. Hubert Wojciechowski

76. Krzysztof Wojtiuk

77. Krzysztof Wycech

78. Mgr Anna Zielinska

79. Anna Zemaijtis

80. Joanna Zuchowska

81. Mgr Grzegorz Zyluk

Dyplomy uznania

Milena Bochenek

Ewa Cybulska

Mgr Anna Godlewska
Elzbieta Gromulska
Mgr Kinga Karwowska
Mgr inz. Katarzyna Lorenz
Anna Olborska

Edyta Rzemek

. Teresa Styputa

10. Mgr Bogumita Szulc
11. Mgr Anna Zabek
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